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Olimp Chitosan+chrom kaps. 30 kaps.
 

Cena: 19,79 PLN

Opis słownikowy

Producent OLIMP LABORATORIES

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

Olimp Chitosan + chrom – dla utrzymania prawidłowej masy ciała
Szukasz wsparcia w odchudzaniu? Dążysz do utrzymania prawidłowej masy ciała? Sięgnij po suplement diety Olimp Chitosan + chrom!
Preparat stworzony zgodnie z wysokim standardem w nowoczesnym Ośrodku Badawczo-Rozwojowym firmy farmaceutycznej Olimp
Laboratories, jak sama nazwa wskazuje, stanowi połączenie dwóch składników – chitosanu i chromu. W dziennej porcji (3 kapsułki)
mamy aż 1200 mg chitosanu i 100 µg wspomnianego chromu, który ze względu na swoje właściwości, często występuje w produktach
sprzyjających odchudzaniu.

Olimp Chitosan + chrom to produkt bezpieczny w stosowaniu, do produkcji którego użyto wysokiej klasy surowców. Poszczególne
składniki zostały poddane mikrobiologicznym i fizykochemicznym analizom, również na obecność metali ciężkich. Preparat polecany
jest osobom dorosłym, aktywnym fizycznie, które dbają o kondycję i dążą do utrzymania odpowiedniej masy ciała.

Właściwości:
Chitosan to substancja, którą w dużej mierze można pozyskać z chityny – jej spore ilości znajdują się m.in. w pancerzach skorupiaków.
To włókno pokarmowe izolowane z pancerzy skorupiaków posiada doskonałe właściwości żelujące i absorpcyjne. Może wpływać na
utrzymanie odpowiedniej wagi, poprzez hamowanie wchłaniania tłuszczy3, które nie są trawione przez enzymy, tym samym, nie
dostarczają kalorii i nie dochodzi do ich gromadzenia się w organizmie.

Dla kogo Olimp Chitosan z chromem?
Chitosan z chromem od Olimp Labs stanowi wartościowe wsparcie dla osób odchudzających się, dążących do utrzymania prawidłowej
masy ciała, a także osób otyłych, z nadwagą6. To także świetne rozwiązanie dla osób aktywnych fizycznie, dbających o kondycję,
pracujących nad sportową sylwetką.

Decydując się na suplementację tym preparatem należy jednak pamiętać, że nie może być on traktowany jako zamiennik zbilansowanej
diety, a jedynie jej cenny dodatek. W trakcie odchudzania, czy kontrolowania masy ciała kluczową sprawę odgrywa dieta. Zdrowe,
zróżnicowane odżywianie połączone z aktywnością fizyczną, wsparte dodatkowo suplementacją sprawdzonymi, wysokiej jakości
produktami, to klucz do sukcesu! Pamiętaj o tym wybierając Olimp Chitosan z chromem!
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Sposób użycia:
Olimp Chitosan z chromem to preparat przeznaczony do regularnej suplementacji, jako wartościowy dodatek do zbilansowanej diety.
Szczególnie sprawdzi się w trakcie diety o ujemnym bilansie kalorycznym u osób, które poprzez zróżnicowane odżywianie i aktywność
fizyczną, dążą do zachowania redukcji lub utrzymania właściwej masy ciała.

Dzięki niewielkim kapsułkom, które są łatwe do połknięcia, suplementacją preparatem Olimp Chitosan + chrom jest bardzo prosta.
Producent zaleca przyjmować 1 kapsułkę trzy razy dziennie na ok. 20 minut przed posiłkiem. Kapsułkę należy popić minimum jedną
szklanką wody.

W okresie stosowania Olimp Chitosan + chrom wskazane jest dodatkowe uzupełnianie diety w witaminy lipofilne: A, D i E, ponieważ
produkt może powodować zmniejszone wchłanianie tłuszczy z pokarmu. Godny polecenia jest tutaj suplement diety Olimp Gold-Vit®
A+E, który oprócz wspomnianych witamina A i E dostarcza biotynę i olej z wiesiołka. Jeśli chodzi o witaminę D, to warto sięgnąć po
Olimp Gold-Vit® D3 2000 w tabletkach! Preparaty witaminowe należy przyjmować na ok. 2 godz. przed lub po spożyciu chitosanu.

Skład:
chitosan (sproszkowane muszle skorupiaków morskich), substancja wypełniająca - celuloza mikrokrystaliczna, substancje
przeciwzbrylające – sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu; pikolinian chromu, kapsułka (składnik otoczki -
żelatyna).
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